ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № _______
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки от
29.11.2016 № 2868 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в
муниципальном образовании «Город
Великие Луки» в 2017-2023 годах»

В  соответствии  со  статьёй  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Администрации  Псковской  области  от
28.10.2013 № 502 «Об утверждении Государственной программы Псковской
области  «Развитие  физической  культуры  и  спорта», постановлением
Администрации  города  Великие  Луки  от  18.10.2018  №  1988  «Об
утверждении Положения о порядке разработки, формирования, реализации и
оценке  эффективности  муниципальных  программ  города  Великие  Луки»,
руководствуясь  статьёй  34  Устава  муниципального  образования  «Город
Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1.  Внести в постановление  Администрации города Великие  Луки от
29.11.2016 № 2868 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
физической  культуры  и  спорта  в  муниципальном  образовании  «Город
Великие Луки» в 2017-2023 годах» следующие изменения:

1.1. В паспорте подпрограммы муниципальной  программы «Развитие
физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Вели-
кие Луки» в 2017-2023 годах»:

1.1.1.  В  разделе  «V.  «Характеристика  основных  мероприятий
подпрограммы», второй абзац изложить в следующей редакции:
«- обеспечение мер, направленных на привлечение жителей города к регуляр-
ным занятиям физической культурой и спортом, данное основное мероприя-
тие предусматривает проведение городских, областных, Всероссийских, меж-
дународных  и  иных  выездных  физкультурно-спортивных  мероприятий,
включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий
и спортивных  мероприятий  муниципального  образования  «Город  Великие
Луки»; проведение регулярных информационных компаний в СМИ, социаль-
ных сетях с целью популяризации физической культуры среди граждан му-
ниципального образования «Город Великие Луки», информирование о спор-
тивных  учреждениях,  спортивных  мероприятиях  с  использованием  всех
средств коммуникации;».

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному
обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее
постановление  в  газете  «Великолукская  правда»  и  разместить  в  сети
Интернет  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Город
Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации города В.И. Куплайса.

Глава Администрации города
Великие Луки                           Л.А. Романова

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
города Великие Луки

Заместитель Главы Администрации
города по экономике и финансам

В.И. Куплайс

                                    С.В. Степанова

Начальник Финансового управления
Администрации города Великие Луки Н.В. Дмитриева

И.о. председателя
комитета экономики
Администрации города Великие Луки С.В. Бураченок

Председатель комитета
по физической культуре и спорту
Администрации города Великие Луки       Е.С. Цацко

И.о. начальника Правового управления
Администрации города Великие Луки               С.И. Гаврилов

Управляющая делами Администрации
города Великие Луки Н.В. Ильина